
ZARZĄDZENIE NR 169/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wzoru protokołów głosowania oraz wzoru zaświadczenia o wyborze, w wyborach 
Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Skołyszyn zarządzonych  na dzień 

29 września 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 20 ust. 3  statutów Sołectw Gminy Skołyszyn stanowiących załącznik do: 
Uchwały Nr VI/53/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Bączal Dolny (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3525), Uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bączal Górny (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. 
poz. 3526), Uchwały Nr VI/55/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Harklowa (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3527), Uchwały Nr VI/56/24 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jabłonica (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. 
poz. 3528), Uchwały Nr VI/57/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Kunowa (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3529), Uchwały Nr VI/58/24 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lipnica Górna (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. 
poz. 3530), Uchwały Nr VI/59/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Lisów (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3531), Uchwały Nr VI/60/24 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Przysieki (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. 
poz. 3532), Uchwały Nr VI/61/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Pusta Wola (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3533), Uchwały Nr VI/62/24 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Siedliska Sławęcińskie (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2024 r. poz. 3534), Uchwały Nr VI/63/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Siepietnica (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3535), Uchwały Nr VI/64/24 
Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sławęcin (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3538), Uchwały Nr VI/65/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3539), Uchwały Nr 
VI/66/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święcany 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3536), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam wzory protokołów:  

1. Protokół wyników głosowania na Sołtysów, sporządzony przez Obwodowe Komisje Wyborcze (w 
przypadku jednego kandydata) – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Protokół wyników głosowania na Sołtysów, sporządzony przez Obwodowe Komisje Wyborcze (w 
przypadku więcej niż jednego kandydata) – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

3. Protokół wyników głosowania na członków Rady Sołeckiej, sporządzony przez Obwodowe Komisje 
Wyborcze (w przypadku gdy liczba kandydatów na członków Rady Sołeckiej równa jest liczbie członków 
Rady Sołeckiej) – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

4. Protokół wyników głosowania na członków Rady Sołeckiej, sporządzony przez Obwodowe Komisje 
Wyborcze (w przypadku gdy liczba kandydatów na członków Rady Sołeckiej jest większa niż liczba członków 
Rady Sołeckiej) – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do zarządzenia. 

5. Protokół z przeprowadzonego losowania rozstrzygającego na członków obwodowej komisji wyborczej 
w wyborach sołtysa i członków rady sołeckiej – załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Ustalam wzory zaświadczeń: 

1. Wzór zaświadczenia o wyborze Sołtysa – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 6 do zarządzenia. 

2. Wzór zaświadczenia o wyborze na członka Rady Sołeckiej – w brzmieniu określonym w załączniku 
Nr 7 do zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Skołyszyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
(w przypadku jednego kandydata) 

 
PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA NA SOŁTYSA ……..…………………… 

 
 

Numer obwodu głosowania………………………… Sołectwo………………………………………………………….. 

Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej ………………………………………………………………………………… 

Głosowanie w dniu 29 września 2024 r. rozpoczęło się o godz.   …....…………………………………….. 

I trwało bez przerwy do godz. ……………………………………………….. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA. 

1.  Liczba wyborców uprawnionych do głosowania 
(umieszczonych w spisie wyborców) 

 

2.  Komisja otrzymała kart do głosowania  

3.  Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
(liczba podpisów w spisie) 

 

4.  Liczba niewykorzystanych kart do głosowania  

Uwaga! Suma liczb z pkt.3 i 4 powinna być równa liczbie  z pkt. 2 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA. 

Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania” 

Liczba z pkt. 5 powinna być równa liczbie z pkt.3. Jeżeli tak nie jest, przypuszczalną przyczynę należy opisać  
w pkt. 10  
 
 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Obwodowej Komisji Wyborczej obecnych przy sporządzaniu protokołu. 
 

5. Liczba kart wyjętych z urny 
w tym: 

 

5a. Liczba kart nieważnych  

5b. Liczba kart ważnych   

6. Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
z tego: 

 

6a. Liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku „X” 
jednocześnie za i przeciw wyborowi, 

 

6b. Liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku 
„x” ani za, ani przeciw wyborowi, 

 

7. Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych za 
i przeciw wyborowi, 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 1



III. ZA WYBOREM KANDYDATA NA SOŁTYSA ORAZ PRZECIW WYBOROWI KANDYDATA 
ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW WAŻNYCH. 

 

Imiona i nazwisko kandydata  
 

1.  
 Liczba głosów ważnych ZA wyborem kandydata,  

2.  
 Liczba głosów ważnych PRZECIW wyborowi kandydata,  

3.  
 

Liczba głosów ważnych oddanych za i przeciw wyborowi 
kandydata (z kart ważnych)  

*8. SOŁTYSEM SOŁECTWA …………………………………………………………… ZOSTAŁ(A) WYBRANY(A) 

 

(imię i nazwisko) 

*9. Nie dokonano wyboru Sołtysa, gdyż w głosowaniu nie uzyskał więcej niż połowę ważnie 
oddanych głosów. 
 
10. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt. 5 a liczbą 
z pkt. 3. Jeśli nie występują wpisać „brak uwag”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
11. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia. Jeśli nie wydano wpisać  
„brak zarządzeń”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
12. Adnotacje o wniesieniu przez członków komisji uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów. Jeśli nie ma wpisać „brak zarzutów”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
13. Inne uwagi. Jeśli nie ma wpisać „brak uwag”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie komisji: 
 
1………………………………………………………………     ………………………….     ……….………………… 

      (imię nazwisko)          (funkcja w komisji)  (podpis) 

2……………………………………………………………..   ………………………….    …………………………… 

3. ……………………………………………………………..    ………………………….    …………………………… 

4. ……………………………………………………………..      ………………………….    …………………………… 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
(w przypadku więcej niż jednego kandydata) 

 
PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA NA SOŁTYSA ……..…………………… 

 
 

Numer obwodu głosowania………………………… Sołectwo………………………………………………………….. 

Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej ………………………………………………………………………………… 

Głosowanie w dniu 29 września 2024 r. rozpoczęło się o godz.  ………………………………………….. 

I trwało bez przerwy do godz. ……………………………………………….. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA. 

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania 
(umieszczonych w spisie wyborców) 

 

2 Komisja otrzymała kart do głosowania  

3 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
(liczba podpisów w spisie) 

 

4 Liczba niewykorzystanych kart do głosowania  

Uwaga! Suma liczb z pkt.3 i 4 powinna być równa liczbie  z pkt. 2 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA. 

Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania” 

Liczba z pkt. 5 powinna być równa liczbie z pkt.3. Jeżeli tak nie jest, przypuszczalną przyczynę należy opisać  
w pkt. 10  
 
 
 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Obwodowej Komisji Wyborczej obecnych przy sporządzaniu protokołu. 
 
 

5. Liczba kart wyjętych z urny 
w tym: 

 

5a. Liczba kart nieważnych  

5b. Liczba kart ważnych   

6. Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
z tego: 

 

6a. Liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku „x” 
przy więcej niż jednym nazwisku kandydata na Sołtysa 

 

6b. Liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku 
„x” przy nazwisku żadnego kandydata (w żadnej kratce) 

 

7. Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych  
na wszystkich kandydatów 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 1



III.  NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW 
WAŻNYCH. 

 
Lp. Imiona i nazwisko kandydata Liczba głosów ważnych 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

*8. SOŁTYSEM SOŁECTWA ……………………………………………………..… ZOSTAŁ(A) WYBRANY(A) 

 

(imię i nazwisko) 

*9. Nie dokonano wyboru Sołtysa, gdyż dwóch lub więcej kandydatów otrzymało tę samą 
liczbę ważnie oddanych głosów.  
 
10. II TURA GŁOSOWANIA. W przypadku gdy dwóch lub więcej kandydatów otrzymało  
tę samą liczbę ważnie oddanych głosów.  
 
I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA. 

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania 
(umieszczonych w spisie wyborców) 

 

2 Komisja otrzymała kart do głosowania  

3 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
(liczba podpisów w spisie) 

 

4 Liczba niewykorzystanych kart do głosowania  

 
II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA. 

 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Obwodowej Komisji Wyborczej obecnych przy sporządzaniu protokołu. 
 

5. Liczba kart wyjętych z urny 
w tym: 

 

5a. Liczba kart nieważnych  

5b. Liczba kart ważnych   

6. Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
z tego: 

 

6a. Liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku „x” 
przy więcej niż jednym nazwisku kandydata na Sołtysa 

 

6b. Liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku 
„x” przy nazwisku żadnego kandydata (w żadnej kratce) 

 

7. Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych  
na wszystkich kandydatów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 2



III. NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW 
WAŻNYCH. 

 
Lp.  Imiona i nazwisko kandydata Liczba głosów ważnych 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

*8. SOŁTYSEM SOŁECTWA ……………………………………………………..… ZOSTAŁ(A) WYBRANY(A) 

 

(imię i nazwisko) 

11.  Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt. 5 a liczbą 
z pkt. 3. Jeśli nie występują wpisać „brak uwag”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
12. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia. Jeśli nie wydano wpisać  
„brak zarządzeń”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
13. Adnotacje o wniesieniu przez członków komisji uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów. Jeśli nie ma wpisać „brak zarzutów”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
14. Inne uwagi. Jeśli nie ma wpisać „brak uwag”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie komisji: 
 
1………………………………………………………………     ………………………….     ……….………………… 

      (imię nazwisko)         (funkcja w komisji)    (podpis) 

2……………………………………………………………..    ………………………….    …………………………… 

3. ……………………………………………………………..    ………………………….    …………………………… 

4. ……………………………………………………………..     ………………………….    …………………………… 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

Miejsce na parafowanie strony przez członków Obwodowej Komisji Wyborczej obecnych przy sporządzaniu protokołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 3



 
 

 
 
 

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ  ……..………………………… 
 
 

Numer obwodu głosowania………………………… Sołectwo………………………………………………………….. 

Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej ………………………………………………………………………………… 

Głosowanie w dniu 29 września 2024 r. rozpoczęło się o godz. …………………………………………….. 

i trwało bez przerwy do godz. ……………………………………………….. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA. 

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania 
(umieszczonych w spisie wyborców) 

 

2 Komisja otrzymała kart do głosowania  

3 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
(liczba podpisów w spisie) 

 

4 Liczba niewykorzystanych kart do głosowania  

Uwaga! Suma liczb z pkt.3 i 4 powinna być równa liczbie  z pkt. 2 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA. 

Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania” 

Liczba z pkt. 5 powinna być równa liczbie z pkt.3. Jeżeli tak nie jest, przypuszczalną przyczynę należy opisać  
w pkt. 9  
 
 
 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Obwodowej Komisji Wyborczej obecnych przy sporządzaniu protokołu. 
 
 

5. Liczba kart wyjętych z urny 
w tym: 

 

5a. Liczba kart nieważnych  

5b. Liczba kart ważnych   

6. Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
z tego: 

 

6a. 
Liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku „x” 
przy większej liczbie kandydatów niż liczba członków Rady 
Sołeckiej (określonej w Statucie Sołectwa) 

 

6b. Liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku 
„x” przy żadnym nazwisku kandydata (w żadnej kratce) 

 

7. Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych  
na wszystkich kandydatów 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 1



III. NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW 
WAŻNYCH. 

 
Lp. 

Imiona i nazwisko kandydata 
LICZBA 

GŁOSÓW 
WAŻNYCH 

LICZBA 
GŁOSÓW ZA 

KANDYDATEM 

LICZBA GŁOSÓW 
PRZECIWKO 

KANDYDATOWI 
 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

8. CZŁONKAMI RADY SOŁECKIEJ …………………………………………………..… ZOSTALI: 

Lp. Imiona i nazwisko 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Obwodowej Komisji Wyborczej obecnych przy sporządzaniu protokołu. 
 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 2



9. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt. 5 a liczbą 
z pkt. 3. Jeśli nie występują wpisać „brak uwag”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
10. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia. Jeśli nie wydano wpisać  
„brak zarządzeń”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
11. Adnotacje o wniesieniu przez członków komisji uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów. Jeśli nie ma wpisać „brak zarzutów”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
13. Inne uwagi. Jeśli nie ma wpisać „brak uwag”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie komisji: 
 
1………………………………………………………………  ………………………….     ……….………………… 

      (imię nazwisko)       (funkcja w komisji)  (podpis) 

2……………………………………………………………..  ………………………….         …………………………… 

3. ……………………………………………………………..  ………………………….         …………………………… 

4. ……………………………………………………………..  ………………………….         …………………………… 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 

 
PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ  ……..………………………… 

 
 

Numer obwodu głosowania………………………… Sołectwo………………………………………………………….. 

Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej ………………………………………………………………………………… 

Głosowanie w dniu 29 września 2024 r. rozpoczęło się o godz. …………………………………………….. 

i trwało bez przerwy do godz. ……………………………………………….. 

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA. 

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania 
(umieszczonych w spisie wyborców) 

 

2 Komisja otrzymała kart do głosowania  

3 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
(liczba podpisów w spisie) 

 

4 Liczba niewykorzystanych kart do głosowania  

Uwaga! Suma liczb z pkt.3 i 4 powinna być równa liczbie  z pkt. 2 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA. 

Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania” 

Liczba z pkt. 5 powinna być równa liczbie z pkt.3. Jeżeli tak nie jest, przypuszczalną przyczynę należy opisać  
w pkt. 9  
 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Obwodowej Komisji Wyborczej obecnych przy sporządzaniu protokołu. 
 
 

5. Liczba kart wyjętych z urny 
w tym: 

 

5a. Liczba kart nieważnych  

5b. Liczba kart ważnych   

6. Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
z tego: 

 

6a. 
Liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku „x” 
przy większej liczbie kandydatów niż liczba członków Rady 
Sołeckiej (określonej w Statucie Sołectwa) 

 

6b. Liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku 
„x” przy żadnym nazwisku kandydata (w żadnej kratce) 

 

7. Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych  
na wszystkich kandydatów 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 169/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 1



III. NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW 
WAŻNYCH. 

 
Lp.  Imiona i nazwisko kandydata Liczba głosów ważnych 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

8. CZŁONKAMI RADY SOŁECKIEJ …………………………………………………..… ZOSTALI: 

Lp. Imiona i nazwisko 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Obwodowej Komisji Wyborczej obecnych przy sporządzaniu protokołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 2



 
9. II TURA GŁOSOWANIA. W przypadku gdy dwóch lub więcej kandydatów otrzymało tę 
samą liczbę ważnie oddanych głosów.  
 
IV. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA. 

1. Liczba wyborców uprawnionych do głosowania 
(umieszczonych w spisie wyborców) 

 

2 Komisja otrzymała kart do głosowania  

3 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
(liczba podpisów w spisie) 

 

4 Liczba niewykorzystanych kart do głosowania  

Uwaga! Suma liczb z pkt.3 i 4 powinna być równa liczbie  z pkt. 2 

V. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA. 

Po wyjęciu kart z urny Komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania” 

 
Liczba z pkt. 5 powinna być równa liczbie z pkt.3. Jeżeli tak nie jest, przypuszczalną przyczynę należy opisać  
w pkt. 9  
 
VI. NA POSZCZEGÓLNYCH KANDYDATÓW ODDANO NASTĘPUJĄCE LICZBY GŁOSÓW 

WAŻNYCH. 
Lp. Imiona i nazwisko kandydata Liczba głosów ważnych 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

5. Liczba kart wyjętych z urny 
w tym: 

 

5a. Liczba kart nieważnych  

5b. Liczba kart ważnych   

6. Liczba głosów nieważnych z ważnych kart do głosowania 
z tego: 

 

6a. 
Liczba głosów nieważnych z powodu postawienia znaku „x” 
przy większej liczbie kandydatów niż liczba członków Rady 
Sołeckiej (określonej w Statucie Sołectwa) 

 

6b. Liczba głosów nieważnych z powodu niepostawienia znaku 
„x” przy żadnym nazwisku kandydata (w żadnej kratce) 

 

7. Liczba głosów ważnych z kart ważnych oddanych  
na wszystkich kandydatów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 3



 
 

  

 
 

  

 
 

  

8. CZŁONKAMI RADY SOŁECKIEJ …………………………………………………..… ZOSTALI: 

Lp. Imiona i nazwisko 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 
 
 
 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Obwodowej Komisji Wyborczej obecnych przy sporządzaniu protokołu. 
 
10. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnych różnic pomiędzy liczbą z pkt. 5 a liczbą 
z pkt. 3. Jeśli nie występują wpisać „brak uwag”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
11. W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia. Jeśli nie wydano wpisać  
„brak zarządzeń”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
12. Adnotacje o wniesieniu przez członków komisji uwag z wymienieniem konkretnych 
zarzutów. Jeśli nie ma wpisać „brak zarzutów”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
13. Inne uwagi. Jeśli nie ma wpisać „brak uwag”. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 4



Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie komisji: 
 
1………………………………………………………………  ………………………….     ……….………………… 

      (imię nazwisko)       (funkcja w komisji)  (podpis) 

2……………………………………………………………..  ………………………….         …………………………… 

3. ……………………………………………………………..  ………………………….   …………………………… 

4. ……………………………………………………………..  ………………………….   …………………………… 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 5



 

 

 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO LOSOWANIA 

składu 
 obwodowej komisji wyborczej  

 
 

W dniu ……...……… r.  o godz. …….....…….. w Urzędzie Gminy Skołyszyn 

przeprowadzono losowanie składu obwodowej komisji wyborczej w wyborach Sołtysów 

i Rad Sołeckich z gminy Skołyszyn  zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. 

Osoby przeprowadzające losowanie: 

1. …………………………………………………………………….. 
                            (nazwisko i imię) 

2. ……………………………………………………………………. 
 

 

1. Losowanie składu: Obwodowej Komisji Wyborczej Nr ………. w  

Adres siedziby: ……………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………….. 

Liczba kandydatów, spośród których przeprowadzono losowanie: ……........……  

(na ......... miejsca) na podstawie §15 ust. 7 Uchwały Nr VI/…/24 Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa ……… (Dz. Urz. Woj. 

Podk. z dnia 2024 r.  poz.) 

2. Wyniki przeprowadzonego losowania: 

1) ………………………………….……………………………………..  
(nazwisko i imię) 

2) ………………………………….…………………………………… 
3) ………………………………….…………………………………… 
4) ………………………………….…………………………………… 
 
 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli: 
 
1. ………………….……………………………………………………..                ………………………………                         

 ( nazwisko i imię – funkcja w Komisji)                                                                              ( podpis) 
 
       

 
 

 

* niepotrzebne skreślić 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 169/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4959FBA8-64AE-47A0-829A-E44463EFDBE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 169/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


